Miehet 18 vuotta 1,2 km V - Valiera 1

Vantaan hiihdot sprintti, V

Tulokset

8.2.2020 15.52.23

Sijoitus

A W N P

5

Keskeyttanyt 1

Nro Nimi
255 Kaspar Paarson
256 Rico Rohi

245 Hendrik PETERSON
257 Aron Ott

246 Santeri Kortejarvi

254 Roni Hanninen

Seura

CFC Sportsclub
RR Skiclub
Suusaklubi J6ulu
RR Skiclub
Borga Akilles

Vantaan hiihtoseura

Aika
0.02.52,82
0.02.53,39
0.02.54,13
0.02.56,41
0.03.00,40

DNF

Ero

0.00.00,00
0.00.00,56
0.00.01,30
0.00.03,58
0.00.07,58

Miehet 18 vuotta 1,2 km V - Valiera 2

Sijoitus

o o b~ W N P

Nro Nimi

260 Oskari Yli-Penttila
266 Ike Melnits

269 Leevi Vuorinen
268 Steve Vahi

259 Holger Altméae
252 Rando TEEARU

Seura

Espoon hiihtoseura
IF Sibbo-Vargarna
Skiteam 105
Karupesa Team
KF Suusaklubi
Suusaklubi J6ulu

Aika
0.02.50,42
0.02.50,87
0.02.51,00
0.02.58,40
0.02.58,77
0.03.10,30

Ero

0.00.00,00
0.00.00,44
0.00.00,57
0.00.07,97
0.00.08,35
0.00.19,88

Miehet 20 vuotta 1,2 km V - Viliera 1

Sijoitus

1
2
3
4

Poissa 2

Nro Nimi

280 Karl-Sebastian Dremljuga

276 Robin Moll
275 Jurgen Kukk
289 Joakim Nordstrom

272 Vane Vahk
279 Simo TEEARU

Seura

Vo&ru Suusaklubi

Ulenurme Gymnasium sport
Tartu Skiclub

IF Sibbo-Vargarna

Alutaguse skiclub
Suusaklubi J6ulu

Aika
0.03.01,35
0.03.03,90
0.03.05,90
0.03.06,44

DNS
DNS

Ero

0.00.00,00
0.00.02,55
0.00.04,55
0.00.05,09

Miehet 20 vuotta 1,2 km V - Viliera 2

Sijoitus

1
2
3
4

Poissa 2

Miehet yleinen 1,2 km V - Viliera 1

Nro Nimi

283 Aleksander Tamm
288 Kevin Grihin

277 Hugo Johannes Nurk
284 Roger Kaegas

281 Tauri Kaasik
287 Erik Kaha

Seura

Tartu Skiclub
Karupesa Team
Tartu Skiclub
Karupesa Team

CFC skiclub
Ulenurme SPKL

Aika
0.02.53,37
0.02.58,53
0.03.00,15
0.03.01,17

DNS
DNS

Ero

0.00.00,00
0.00.05,15
0.00.06,78
0.00.07,80

Sijoitus

Nro Nimi

Seura

Aika

Ero



1 295 Martin Himma Karupesa Team 0.02.39,98 0.00.00,00
2 297 Eero Iso-Tryykaéri Espoon hiihtoseura 0.02.40,99 0.00.01,00
3 302 Matias Heinonen Espoon hiihtoseura 0.02.41,45 0.00.01,46
4 301 Teemu Sillantaus Vantaan hiihtoseura 0.02.49,22 0.00.09,23
5 310 Bert Tippi CFC Sportsclub 0.02.57,84 0.00.17,85
6 303 Hans Teearu Karupesa Team 0.02.58,78 0.00.18,79

Miehet yleinen 1,2 km V - Viliera 2

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 315 Turo Sipila Vuokatti Ski Team Kainuu 0.02.45,04 0.00.00,00
2 306 Miika Heikkila Espoon hiihtoseura 0.02.45,76 0.00.00,71
3 307 Jonas Nordstrém IF Sibbo-Vargarna 0.02.46,19 0.00.01,14
4 294 Kaspar Vaher CFC Sportsclub 0.02.50,87 0.00.05,83
5 317 Juha Nurmi Kuusamon Era-Veikot 0.02.52,65 0.00.07,60
6 292 Jukka Palo Vihdin Viesti 0.02.54,33 0.00.09,28



